
Modely 
  Mini 7
  S 8
  MiniMax 9
  M 10
  L 12
  XL 14
  2XL 16
Příslušenství 
  Modulární nástavbový systém 17
  Vybavení a doplňky 19
  Náčiní 24
  Uhlí a rozpalování 27
  Uzení 28
  Měření a kontrola 29
  Péče a čištění 30
  Obaly  31
  Náhradní díly 32

Big Green Egg
Země původu: USA

Obsah     I     Big Green Egg

Uvedené ceny bez DPH / s DPH 21 %

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

5



Big Green Egg 
Bi

g 
Gr

ee
n 

Eg
g

6



Big Green Egg Mini

Technická data

Nerezový rošt  ø 25 cm

Grilovací plocha 507 cm2

Rozměry (Š × V) 31 × 43 cm

Rozměry balení (Š × V × H)  36 × 47 × 37 cm

Hmotnost 17 kg

Materiál pláště glazovaná vypalovaná keramika  
pro vysokoteplotní použití

V místě topeniště dvojitý keramický plášť

Masivní litinový rošt v topeništi 

Teploměr s velkým displejem

Litinový regulátor pro přesné nastavení teploty grilu

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117618 Big Green Egg Mini 14 886 Kč 18 013Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-116451 EGG Carrier Mini 2 405 Kč 2 910 Kč

EGG Carrier Mini

Mini     I     Big Green Egg

31 cm

43
 c

m

Mini

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

7



Big Green Egg     I     Small

Big Green Egg S

Technická data

Nerezový rošt   ø 33 cm

Grilovací plocha 855 cm2

Rozměry (Š × V) 40 × 61 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 44 × 54 × 44 cm

Hmotnost 36 kg

Materiál pláště glazovaná vypalovaná keramika
pro vysokoteplotní použití

V místě topeniště dvojitý keramický plášť

Masivní litinový rošt v topeništi 

Teploměr s velkým displejem

Litinový regulátor pro přesné nastavení teploty grilu

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117601 Big Green Egg S 22 260 Kč 26 935 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-301062 Pojízdný stojan S 4 844 Kč 5 861 Kč

Pojízdný stojan

Akáciové postranní stolky

S

40 cm

61
 c

m

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120663 Akáciové postranní stolky S 4 508 Kč 5 454 Kč

Stolky je možné jednoduše sklopit

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

8



Big Green Egg MiniMax

Technická data

Nerezový rošt  ø 33 cm

Grilovací plocha 855 cm2

Rozměry (Š × V) 34 × 52 cm

Rozměry balení (Š × V × H)  48 × 44 × 48 cm

Hmotnost 35 kg

Materiál pláště glazovaná vypalovaná keramika 
pro vysokoteplotní použití

V místě topeniště dvojitý keramický plášť

Masivní litinový rošt v topeništi 

Teploměr s velkým displejem

Litinový regulátor pro přesné nastavení teploty grilu

Součástí je mobilní nosič EGG Carrier

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-119650 Big Green Egg MiniMax 24 069 Kč 29 123 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120649 Přenosný stojan MiniMax 4 844 Kč 5 861 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-121844 Akáciové postranní stolky MiniMax 3 005 Kč 3 636 Kč

Přenosný stojan

Akáciové postranní stolky

MiniMax     I     Big Green Egg

34 cm

52
 c

m

MiniMax

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

9



Big Green Egg     I     Medium

Big Green Egg M

Technická data

Nerezový rošt   ø 38 cm

Grilovací plocha 1 140 cm2

Rozměry (Š × V) 48 × 72 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 51 × 60 × 49 cm

Hmotnost 51 kg

Materiál pláště glazovaná vypalovaná keramika 
pro vysokoteplotní použití

V místě topeniště dvojitý keramický plášť

Masivní litinový rošt v topeništi 

Teploměr s velkým displejem

Litinový regulátor pro přesné nastavení teploty grilu

Technická data

Rozměr (Š × V × H) 76 × 77 × 76 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 82 × 15 × 82 cm

Sada koleček (2 ks) není součástí stolu

Pracovní a úložný prostor venkovní kuchyně můžete rozšířit o další přídavné moduly. 
Kompletní nabídku najdete v kapitole Modulární nástavbový systém.

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117625 Big Green Egg M 29 216 Kč 35 352 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-122285 IntEGGrovaný pojízdný stojan+držadlo M  8 386 Kč 10 147 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-302007 Pojízdný stojan M 5 711 Kč 6 910 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120670 Akáciové postranní stolky M 4 508 Kč 5 454 Kč

Stolky je možné jednoduše sklopit

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-122193 EGG základní rám stolu M 13 523 Kč 16 363 Kč

IntEGGrovaný pojízdný stojan + držadlo

Pojízdný stojan

Akáciové postranní stolky

EGG základní rám stolu

48 cm

72
 c

m

M

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

10



Medium     I     Big Green Egg

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-113221 Podstavec pod EGG ve stole M 1 052 Kč 1 273 Kč

Pro umístění EGG do stolu či venkovní kuchyně
Musí být použito vždy pod EGG umístěný na rovné ploše

Podstavec pod EGG ve stole

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120410 Sada koleček (2 kusy), ø 10 cm 1 234 Kč 1 493 Kč

Kolečka jsou kompatibilní jak s eukalyptovým stolem, tak s modulárním stolem

Sada koleček

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

11



Big Green Egg     I     Large

Big Green Egg L

Technická data

Nerezový rošt   ø 46 cm

Grilovací plocha 1 688 cm2

Rozměry (Š × V)  54 × 84 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 58 × 66 × 58 cm

Hmotnost 73 kg

Materiál pláště glazovaná vypalovaná keramika 
pro vysokoteplotní použití

V místě topeniště dvojitý keramický plášť

Masivní litinový rošt v topeništi 

Teploměr s velkým displejem

Litinový regulátor pro přesné nastavení teploty grilu

Technická data

Rozměr (Š × V × H) 150 × 80 × 60 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 82 × 20 × 160 cm

Sada koleček (2 ks) není součástí stolu

Podstavec pod EGG není součástí stolu

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117632 Big Green Egg L 38 955 Kč 47 136 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120175 IntEGGrovaný pojízdný stojan+držadlo L 8 866 Kč 10 727 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-301000 Pojízdný stojan L 6 010 Kč 7 272 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-121127 Akáciové postranní stolky L 4 959 Kč 6 001 Kč

Stolky je možné jednoduše sklopit

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127624 Stůl z eukalyptového dřeva L 22 231 Kč 26 899 Kč

IntEGGrovaný pojízdný stojan + držadlo

Pojízdný stojan

Akáciové postranní stolky

Stůl z eukalyptového dřeva

54 cm

84
 c

m

L

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

12



Large     I     Big Green Egg

Technická data

Rozměr (Š × V × H) 76 × 77 × 76 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 82 × 15 × 82 cm

Sada koleček (2 ks) není součástí stolu

Pracovní a úložný prostor venkovní kuchyně můžete rozšířit o další přídavné moduly. 
Kompletní nabídku najdete v kapitole Modulární nástavbový systém.

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-113214 Podstavec pod EGG ve stole L 1 203 Kč 1 456 Kč

Pro umístění EGG do stolu či venkovní kuchyně
Musí být použito vždy pod EGG umístěný na rovné ploše

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120212 EGG základní rám stolu L 13 523 Kč 16 363 Kč

Podstavec pod EGG ve stole

EGG základní rám stolu

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120410 Sada koleček (2 kusy), ø 10 cm 1 234 Kč 1 493 Kč

Kolečka jsou kompatibilní jak s eukalyptovým stolem, tak s modulárním stolem

Sada koleček

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

13



Big Green Egg     I     XLarge

Big Green Egg XL

Technická data

Nerezový rošt   ø 61 cm

Grilovací plocha 2 219 cm2

Rozměry (Š × V) 68 × 78 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 73 × 68 × 73 cm

Hmotnost 99 kg

Materiál pláště glazovaná vypalovaná keramika 
pro vysokoteplotní použití

V místě topeniště dvojitý keramický plášť

Masivní litinový rošt v topeništi 

Teploměr s velkým displejem

Litinový regulátor pro přesné nastavení teploty grilu

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117649 Big Green Egg XL 56 346 Kč 68 178 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-121158 IntEGGrovaný pojízdný stojan+držadlo XL 9 467 Kč 11 455 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-301079 Pojízdný stojan XL 7 363 Kč 8 909 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-121134 Akáciové postranní stolky XL 4 959 Kč 6 001 Kč

Stolky je možné jednoduše sklopit

IntEGGrovaný pojízdný stojan + držadlo

Pojízdný stojan

Akáciové postranní stolky

68 cm

78
 c

m

XL

Technická data

Rozměr (Š × V × H) 160 × 80 × 80 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 82 × 20 × 160 cm

Sada koleček (2 ks) není součástí stolu

Podstavec pod EGG není součástí stolu

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127631 Stůl z eukalyptového dřeva XL 23 556 Kč 28 503 Kč

Stůl z eukalyptového dřeva

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

14



XLarge     I     Big Green Egg

Technická data

Rozměr (Š × V × H) 76 × 77 × 76 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 82 × 15 × 82 cm

Sada koleček (2 ks) není součástí stolu

Pracovní a úložný prostor venkovní kuchyně můžete rozšířit o další přídavné moduly. 
Kompletní nabídku najdete v kapitole Modulární nástavbový systém.

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120410 Sada koleček (2 kusy), ø 10 cm 1 234 Kč 1 493 Kč

Kolečka jsou kompatibilní jak s eukalyptovým stolem, tak s modulárním stolem

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-113238 Podstavec pod EGG ve stole XL 1 353 Kč 1 637 Kč

Pro umístění EGG do stolu či venkovní kuchyně
Musí být použito vždy pod EGG umístěný na rovné ploše

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120229 EGG základní rám stolu XL 13 523 Kč 16 363 Kč

Sada koleček

Podstavec pod EGG ve stole

EGG základní rám stolu

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

15



Big Green Egg     I     2XLarge

Big Green Egg 2XL

Technická data

Nerezový rošt   ø 74 cm

Grilovací plocha 4 336 cm2

Rozměry (Š × V) 84 × 90 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 100 × 140 × 110 cm

Hmotnost 170 kg

Materiál pláště glazovaná vypalovaná keramika 
pro vysokoteplotní použití

V místě topeniště dvojitý keramický plášť

Masivní litinový rošt v topeništi 

Teploměr s velkým displejem

Litinový regulátor pro přesné nastavení teploty grilu

Technická data

Rozměr (Š × V × H) 88 × 77 × 76 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 92 × 15 × 82 cm

Sada koleček (2 ks) není součástí stolu

Pracovní a úložný prostor venkovní kuchyně můžete rozšířit o další přídavné moduly. 
Kompletní nabídku najdete v kapitole Modulární nástavbový systém.

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120939 Big Green Egg 2XL 86 814 Kč 105 045 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-121011 IntEGGrovaný pojízdný stojan+držadlo 2XL 11 391 Kč 13 783 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120410 Sada koleček (2 kusy), ø 10 cm 1 234 Kč 1 493 Kč

Kolečka jsou kompatibilní jak s eukalyptovým stolem, tak s modulárním stolem

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-115638 Podstavec pod EGG ve stole 2XL 1 954 Kč 2 365 Kč

Pro umístění EGG do stolu či venkovní kuchyně
Musí být použito vždy pod EGG umístěný na rovné ploše

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-121837 EGG základní rám stolu 2XL 18 782 Kč 22 726 Kč

IntEGGrovaný pojízdný stojan + držadlo

Sada koleček

Podstavec pod EGG ve stole

EGG základní rám stolu

84 cm

90
 c

m

2XL

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

16



Modulární a nástavbový systém     I     Big Green Egg

Modulární nástavbový systém

Nástavbový rám stolu

Nástavbová skříňka

Mřížka z nerezové oceli

Výplň z akáciového dřeva

Výplň z nerezové oceli

Výplň z drásaného akáciového dřeva

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120236 Nástavbový rám stolu 7 965 Kč 9 637 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-122247 Nástavbová skříňka 26 896 Kč 32 544 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120243 Mřížka z nerezové oceli 3 607 Kč 4 364 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120250 Výplň z akáciového dřeva 2 855 Kč 3 455 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127365 Výplň z nerezové oceli 9 287 Kč 11 237 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120267 Výplň z drásaného akáciového dřeva 3 127 Kč 3 784 Kč

Technická data

Rozměr (Š × V × H) 76 × 77 × 76 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 80 × 80 × 13 cm

Součástí dodávky jen rám stolu. Výplně a kolečka je nutné objednat zvlášť.

Technická data

Rozměr (Š × V × H) 76 × 77 × 76 cm

Rozměry balení (Š × V × H) 80 × 80 × 13 cm

Součástí dodávky jen rám se skříňkou stolu. Výplně a kolečka je nutné objednat zvlášť.

2XLXLLM

Základní rám stolu pro umístění EGGu najdete vždy v příslušenství pod konkrétní velikostí grilu  
pod názvem EGG základní rám stolu.

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

17



Big Green Egg     I     Modulární a nástavbový systém

Sada koleček

Háčky na náčiní

Sada 3dílného příslušenství pro modulární pracovní stůl EGG

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120410 Sada koleček (2 kusy), ø 10 cm 1 234 Kč 1 493 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120281 Háčky na náčiní, 25 cm 783 Kč 948 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126948 Sada 3dílného příslušenství pro modulární pracovní stůl EGG 3 907 Kč 4 728 Kč

Sada obsahuje

odkládací přihrádka 1 ks

držák na utěrky 1 ks

nádoba na popel 1 ks

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

18



Vybavení a doplňky     I     Big Green Egg

Sada obsahuje

2dílný víceúrovňový rošt 1 ks

1dílný nerezový koš pro convEGGtor 1 ks

Půlkruhový nerezový rošt 2 ks

Technická data

Materiál práškově lakovaná nerezová ocel

Velkokapacitní nerezová jehlice nosnost až 17 Kg masa, možno využít i plochý nebo bubnový koš

Elektromotor 120V, napájení ze sítě 220-230V

Vybavení a doplňky

XL

XL

XL

XL

XL

L

L

L

L

L

5dílná sada EGG-spander

Rotisserie 

2dílný víceúrovňový rošt 

1dílný nerezový koš pro convEGGtor

Půlkruhový nerezový rošt

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120762 5dílná sada EGGspander L 5 682 Kč 6 875 Kč

BGE-121226 5dílná sada EGGspander XL 8 716 Kč 10 546 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-128546 Rotisserie L  7 632 Kč 9 235 Kč

BGE-128553 Rotisserie XL  9 302 Kč 11 255 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120755 2dílný víceúrovňový rošt na L 3 079 Kč 3 726 Kč

BGE-121219 2dílný víceúrovňový rošt na XL 4 479 Kč 5 419 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120724 1dílný nerezový koš pro convEGGtor L 1 654 Kč 2 001 Kč

BGE-121196 1dílný nerezový koš pro convEGGtor XL 3 005 Kč 3 636 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120731 Půlkruhový nerezový rošt L 873 Kč 1 057 Kč

BGE-121202 Půlkruhový nerezový rošt XL 1 414 Kč 1 711 Kč

NOVINKA

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

19



Big Green Egg     I     Vybavení a doplňky

Koš pro convEGGtor®

Pečící kámen

Půlkruhový kámen pro convEGGtor

Keramická mísa

Litinový rošt

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127242 Nerezový koš M pro convEGGtor 1 565 Kč 1 893 Kč

BGE-120724 Nerezový koš L pro convEGGtor 1 654 Kč 2 001 Kč

BGE-121196 Nerezový koš XL pro convEGGtor 3 005 Kč 3 636 Kč

BGE-119735 Nerezový koš 2XL pro convEGGtor 2 855 Kč 3 455 Kč

Slouží pro jednodušší manipulaci s convEGGtorem
Umožňuje umístění dalšího příslušenství

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-401007 Pečící kámen M, S, MiniMax, ø 31 cm 1 764 Kč 2 134 Kč

BGE-401014 Pečící kámen L, ø 36 cm 2 241 Kč 2 711 Kč

BGE-401274 Pečící kámen XL, ø 53 cm 3 710 Kč 4 489 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127273 Půlkruhový kámen pro convEGGtor M 991 Kč 1 199 Kč

BGE-121035 Půlkruhový  kámen pro convEGGtor L 1 207 Kč 1 461 Kč

BGE-121820 Půlkruhový kámen pro convEGGtor XL 1 516 Kč 1 834 Kč

BGE-120960 Půlkruhový kámen pro convEGGtor 2XL 2 938 Kč 3 554 Kč

Při umístění do nerezového koše pro covEGGtor vytvoříte zónu pro nepřímé grilování 
Při použití dvou kusů můžete nahradit convEGGtor

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-112750 Kamenná mísa ø 37 cm 2 691 Kč 3 256 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-122971 Litinový rošt S, MiniMax, ø 33 cm 1 744 Kč 2 110 Kč

BGE-126405 Litinový rošt M, ø 38 cm 1 925 Kč 2 330 Kč

BGE-122957 Litinový rošt L, ø 46 cm 2 225 Kč 2 692 Kč

2XL

2XL

2XL

XLLM

XL

XL

XL

L

L

L

M

M

MiniMaxS

LMMiniMaxS

convEGGtor®

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-114341 ConvEGGtor Mini 1 516 Kč 1 834 Kč

BGE-401045 ConvEGGtor S 2 135 Kč 2 583 Kč

BGE-116604 ConvEGGtor MiniMax 2 072 Kč 2 507 Kč

BGE-401038 ConvEGGtor M 2 691 Kč 3 256 Kč

BGE-401021 ConvEGGtor L 2 938 Kč 3 554 Kč

BGE-401052 ConvEGGtor XL 4 946 Kč 5 985 Kč

XLLMMiniMaxSMini

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

20



Vybavení a doplňky     I     Big Green Egg

Půlkruhová litinová plotna

Půlkruhový perforovaný rošt

Postranní držák na příslušenství

Malá litinová pánev

Malá litinová plotna

Litinová pánev

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-122988 Půlkruhová litinová plotna L 1 954 Kč 2 365 Kč

BGE-122995 Půlkruhová litinová plotna XL 2 992 Kč 3 620 Kč

Použitelné oboustranně hladká a žebrovaná

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120717 Půlkruhový perforovaný rošt L 963 Kč 1 166 Kč

BGE-121240 Půlkruhový perforovaný rošt XL 1 083 Kč 1 310 Kč

Vhodný pro grilování drobných ingrediencí 

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-122704 Postranní držák na příslušenství 1 264 Kč 1 530 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127839 Malá litinová pánev ø 27 cm 1 773 Kč 2 145 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127853 Malá litinová plotna ø 26 cm 2 606Kč 3 154 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127846 Litinová pánev ø 36 cm 3 179 Kč 3 846 Kč

2XL

2XL

2XL

XL

XL

XL

L

L

L

M

M

MiniMax

MiniMax

S

S

XL

XL

L

L

XLLMS 2XL

MPůlkruhový litinový rošt

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-128058 Půlkruhový litinový rošt M 1 169 Kč 1 415 Kč

BGE-120786 Půlkruhový litinový rošt L 1 203 Kč 1 456 Kč

BGE-121233 Půlkruhový litinový rošt XL 1 473 Kč 1 783 Kč

XLL

NOVINKA

Litinová plotna

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127860 Litinová plotna ø 35 cm 2 147 Kč 2 597 Kč

2XLXLL

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

21



Litinový rendlík na omáčky se štětcem

Smaltovaný litinový pekáč

Litinový kotlík

Wok pánev z karbonové oceli s bambusovou špachtlí

Keramický stojan na kuře a krůtu

Nerezový stojan na kuře a krůtu

Stojan na kuře na plechovce piva

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127822 Litinový rendlík na omáčky se štětcem ø 12 cm 1 402 Kč 1 696Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117670 Smaltovaný litinový pekáč oválný, ø 35 cm / 5,2 l 5 217 Kč 6 312 Kč

BGE-117045 Smaltovaný litinový pekáč kulatý, ø 23 cm / 4 l 3 355 Kč 4 059 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127877 Litinový kotlík, ø 27 cm / 5,2 l 3 124 Kč 3 780 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120779 Wok pánev z karbonové oceli s bambusovou špachtlí ø 40 cm 2 180 Kč 2 637 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-119766 Keramický stojan na kuře 632 Kč 765 Kč

BGE-119773 Keramický stojan na krůtu 843 Kč 1 020 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117458 Nerezový stojan na kuře 602 Kč 728 Kč

BGE-117441 Nerezový stojan na krůtu 825 Kč 999 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127754 Stojan na kuře na plechovce piva 364 Kč 441 Kč

2XL

2XL

2XL

2XL

2XL

2XL

XL

XL

XL

XL

XL

XL

XL

L

L

L

L

L

L

L

M

M

M

M

M

MiniMaxS

S

S

S

S

Big Green Egg     I     Vybavení a doplňky
Bi

g 
Gr

ee
n 

Eg
g

22



V rošt na žebra

Pekáč na odkapávání

Jednorázové misky na odkapávání

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117557 V rošt S, M 978 Kč 1 183 Kč

BGE-117564 V rošt L, XL, 2XL 1 233 Kč 1 493 Kč

Použitelný pro umístění žebírek, nebo při otočení pro velký kus masa

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117403 Kulatý pekáč na odkapávání, ø 27 cm 602 Kč 728 Kč

BGE-117397 Obdélníkový pekáč na odkapávání, 35 × 26 cm 751 Kč 909 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120878 Jednorázové misky na odkapávání S, MiniMax, M (sada 5ks) 248 Kč 300 Kč

BGE-120885 Jednorázové misky na odkapávání L (sada 5ks) 375 Kč 454 Kč

BGE-120892 Jednorázové misky na odkapávání XL (balení po 5ks) 496 Kč 600 Kč

2XL

2XL

XL

XL

L

L

M

M

MiniMaxS

S

XLLMMiniMaxS

Vybavení a doplňky     I     Big Green Egg

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

23



Big Green Egg     I     Náčiní

Náčiní

Zvedač litinových roštů

Kleště na rošt

Souprava načiní pro grilování

Rukavice EGGmitt

Silikonová grilovací rukavice

Litinový lis na grilování

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127341 Zvedač litinových roštů 819 Kč 991 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-118370 Kleště na rošt 648 Kč 784 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-116901 Souprava náčiní pro grilování (kleště, obracečka, štětec) 2 254 Kč 2 727 Kč

BGE-116871 Kleště 873 Kč 1 057 Kč

BGE-116888 Obracečka 751 Kč 909 Kč

BGE-116895 Štětec 632 Kč 765 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117090 Rukavice EGGmitt 807 Kč 976 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117083 Silikonová grilovací rukavice 602 Kč 728 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127648 Litinový lis na grilování 1 057 Kč 1 279 Kč

Technická data

Balení 1 ks

Teplotní odolnost do 250°C

Velikost univerzální

Technická data

Balení 1 ks

Teplotní odolnost do 230°C

Velikost univerzální

NOVINKA

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

24



Náčiní     I     Big Green Egg

Hliníková lopata na pizzu

Kráječ na pizzu

Vstřikovač marinád

Trhací vidlice

Nerezový hák k obracení masa

Flexibilní špízy

Nerezové kleště se silikonovým povrchem

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127761 Hliníková lopata na pizzu 1 402 Kč 1 696 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-118974 Kráječ na pizzu 513 Kč 620 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-119537 Vstřikovač marinád 1 174 Kč 1 420 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-114099 Trhací vidlice 2 ks 722 Kč 874 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-201515 Nerezový hák k obracení masa, 48 cm 963 Kč 1 166 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-201348 Flexibilní špízy FireWire 2 ks, 68 cm 902 Kč 1 092 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-116864 Nerezové kleště se silikonovým povrchem 40 cm 751 Kč 909 Kč

BGE-116857 Nerezové kleště se silikonovým povrchem 30 cm 602 Kč 728 Kč

Souprava načiní pro grilování

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127655 Souprava náčiní pro grilování (široká špachtle, špachtle, štětec) 2 356 Kč 2 851 Kč

BGE-127426 Široká špachtle 792 Kč 959 Kč

BGE-127662 Špachtle 739 Kč 895 Kč

BGE-127679 Štětec 607 Kč 734 Kč

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

25



Odměrky na suroviny

Souprava nožů

Nůžky

Flexibilní světlo

Řeznický papír

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-119551 Odměrky na suroviny 4ks 933 Kč 1 129 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117687 Souprava nožů 2 ks 2 316 Kč 2 802 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120106 Nůžky 452 Kč 547 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-122940 Flexibilní světlo 722 Kč 874 Kč

Big Green Egg     I     Náčiní

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127471 Řeznický papír v roli 22,8 m, šířka 46 cm 578 Kč 699 Kč

Nerezové grilovací kroužky

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-002280 Nerezové grilovací kroužky 3 ks 522 Kč 632 Kč

Slouží jako stojánky pro grilování zeleniny

Bambusové špízy

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117465 Bambusové špízy 25 ks, 25 cm 101 Kč 122 Kč

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

26



100% přírodní dřevěné uhlí

Vak na dřevěné uhlí

Podpalovače

Plynový rozpalovač EGGniter

Nerezový koš na dřevěné uhlí

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-666298 Přírodní dřevěné uhlí 9 kg 661 Kč 800 Kč

BGE-666397 Přírodní dřevěné uhlí 4,5 kg Není k dispozici

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-128201 Vak na dřevěné uhlí 2 173 Kč 2 629 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120922 Podpalovače Big Green Egg, 24 ks 249 Kč 301 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120915 Plynový rozpalovač EGGniter® 2 104 Kč 2 546 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-122650 Nerezový koš na dřevěné uhlí MiniMax 2 360 Kč 2 855 Kč

BGE-122667 Nerezový koš na dřevěné uhlí M 2 976 Kč 3 601 Kč

BGE-122674 Nerezový koš na dřevěné uhlí L 3 367 Kč 4 074 Kč

BGE-122681 Nerezový koš na dřevěné uhlí XL 6 853 Kč 8 292 Kč

BGE-122698 Nerezový koš na dřevěné uhlí 2XL 8 565 Kč 10 363 Kč

Uhlí a rozpalování

2XLXLLMMiniMax

Technická data

Slouží k umístění do topeniště EGGu

Pro snadnější čištění a údržbu topeniště

U modelů XL a 2XL rozdělen na dvě části pro přímé a nepřímé grilování

Uhlí a rozpalování     I     Big Green Egg

NOVINKA

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

27



Big Green Egg     I     Uzení

Uzení

Dřevěné štěpky na uzení

Dřevěné špalíky na uzení

Dřevěná grilovací prkénka

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-113986 Dřevěné štěpky na uzení Hickory, 2,9 l 249 Kč 301 Kč

BGE-113993 Dřevěné štěpky na uzení Pecan, 2,9 l 249 Kč 301 Kč

BGE-113962 Dřevěné štěpky na uzení Jablko, 2,9 l 249 Kč 301 Kč

BGE-113979 Dřevěné štěpky na uzení Třešeň, 2,9 l 249 Kč 301 Kč

BGE-127372 Dřevěné štěpky na uzení Dub 249 Kč 301 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-114617 Dřevěné špalíky na uzení Jablko, 9 l 743 Kč 899 Kč

BGE-114624 Dřevěné špalíky na uzení Hickory, 9 l 572 Kč 693 Kč

BGE-114631 Dřevěné špalíky na uzení Mesquite, 9 l 572 Kč 693 Kč

BGE-127389 Dřevěné špalíky na uzení Dub, 9 l 572 Kč 693 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-116307 Dřevěná grilovací prkénka 2 ks Cedr, 28 cm 375 Kč 454 Kč

BGE-116291 Dřevěná grilovací prkénka 2 ks Olše, 28 cm 375 Kč 454 Kč

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

28



Měření a kontrola     I     Big Green Egg

Měření a kontrola

Digitální teploměr s pouzdrem

Digitální teploměr s otvírákem na láhve

Rychlý digitální teploměr

Bezdrátový teploměr s dvojitou sondou

EGG Génius

Bluetooth teploměr do víka

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-119575 Digitální teploměr s pouzdrem 4 057 Kč 4 909 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127150 Digitální teploměr s otvírákem na láhve 1 264 Kč 1 530 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120793 Rychlý digitální teploměr 1 023 Kč 1 238 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-116383 Bezdrátový teploměr s dvojitou sondou 3 518 Kč 4 257 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-121059 EGG Génius 7 363 Kč 8 909 Kč

BGE-121363 Dodatečná sonda na maso 1 023 Kč 1 238 Kč

BGE-121387 Dodatečný Y-kabel 452 Kč 547 Kč

Regulací přívodu vzduchu pro hoření pomáhá s udržováním požadované teploty
Možné spárovat s chytrým telefonem

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127358 Bluetooth teploměr do víka 3 922 Kč 4 746 Kč

NOVINKA

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

29



Big Green Egg     I     Péče a čištění

Péče a čištění

Pohrabáč

Lopatka na popel

Čistič roštu

SpeediClean™ čistič roštu s dlouhou rukojetí

Čistič roštu z nylonu s diamantovým povlakem

SpeediClean™ dvojitý čistič roštu

Podložka EGGmat

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-119513 Pohrabáč S, MiniMax, Mini 445 Kč 539 Kč

BGE-119506 Pohrabáč L, M 560 Kč 678 Kč

BGE-119490 Pohrabáč 2XL, XL 873 Kč 1 057 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-106049 Lopatka na popel 992 Kč 1 201 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-201324 Čistič roštu 1 113 Kč 1 347 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127129 Čistič roštu s dlouhou rukojetí 704 Kč 851 Kč

BGE-127143 Náhradní hlavice na čistič roštu z přírodních vláken 2 ks 356 Kč 431 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127136 Dvojitý čistič roštu s přírodních vláken 663 Kč 802 Kč

BGE-127143 Náhradní hlavice na čistič roštu z přírodních vláken 2 ks 356 Kč 431 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117502 Podložka EGGmat, 76 × 107 cm 1 492 Kč 1 805 Kč

Podložka chrání prostor pod EGG před teplem, skvrnami a plísní

2XLXLLMMiniMaxSMini

2XLXLLMMiniMaxSMini

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-127310 Čistič roštu z nylonu s diamantovým povlakem 498 Kč 603 Kč

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

30



Obaly     I     Big Green Egg

Obaly

Obal na EGG Carrier 

Obal na EGG ve stojanu

Obal na EGG ve stojanu / stole

Obal na EGG ve stojanu

Obal na EGG v modulárním stole

Obal na EGG ve stole

Obal na EGG v akáciovém/eukalyptovém stole

Obal na víko EGG ve stole 

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126511 Obal EGG Carrier MiniMax, Mini 1 264 Kč 1 530 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126528 EGG Obal s (integrovaným) pojizdným stojanem 2 376 Kč 2 875 Kč

Vhodné pro EGG v pojízdném stojanu, EGG v intEGGrovaném pojízdném stojanu, EGG MiniMax v přenosném stojanu

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126467 EGG Obal s (integrovaným) pojizdným stojanem 2 616 Kč 3 165 Kč

Vhodné pro EGG v pojízdném stojanu, EGG v intEGGrovaném pojízdném stojanu, M v modulárním pracovním stolu EGG

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126535 EGG Obal s (integrovaným) pojizdným stojanem 3 156 Kč 3 819 Kč

Vhodné pro EGG v pojízdném stojanu, EGG v intEGGrovaném pojízdném stojanu

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126450 EGG Obal pro Modulární pracovní stůl L, XL, 2XL 2 736 Kč 3 311 Kč

Vhodné pro EGG v modulárním pracovním stole EGG

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126474 Obal na EGG v modulovém stole 3 756 Kč 4 545 Kč

Vhodné pro EGG M, L a XL v pracovním stole s nástavbovým modulem, EGG XL v akáciovém / eukalyptovém stole

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126498 Obal na EGG v akáciovém/eukalyptovém stole 3 457 Kč 4 183 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126504 Obal na víko EGG ve stole 1 624 Kč 1 966 Kč

2XL

2XL

XL

XL

XL

L

L

L

LM

M

MiniMaxMini

MMiniMaxS

XLL

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

31



Big Green Egg     I     Náhradní díly

Náhradní díly

Teploměr do víka

Souprava těsnění

Litinový ohnišťový rošt

Víko s komínem

Keramický prstenec

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117250 Teploměr do víka 8 cm 2XL, XL, L 2 165 Kč 2 620 Kč

BGE-117236 Teploměr do víka 5 cm M, S, MiniMax, Mini 1 264 Kč 1 530 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-113726 Souprava těsnění pro 2XL, XL, L 1 203 Kč 1 456 Kč

BGE-113733 Souprava těsnění pro M, S, MiniMax, Mini 1 143 Kč 1 384 Kč

Upozornění: Pro výměnu těsnění pro 2XL potřebujete 2 soupravy těsnění (BGE-113726).

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-114716 Litinový ohnišťový rošt 2XL 8 815 Kč 10 666 Kč

BGE-112644 Litinový ohnišťový rošt XL 3 034 Kč 3 671 Kč

BGE-103055 Litinový ohnišťový rošt L, MiniMax 945 Kč 1 143 Kč

BGE-103062 Litinový ohnišťový rošt M 602 Kč 728 Kč

BGE-103079 Litinový ohnišťový rošt S, Mini 458 Kč 555 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-114433 Víko s komínem 2XL 37 092 Kč 44 881 Kč

BGE-112668 Víko s komínem XL 13 767 Kč 16 658 Kč

BGE-401120 Víko s komínem L 8 043 Kč 9 732 Kč

BGE-401137 Víko s komínem M 6 354 Kč 7 689 Kč

BGE-401144 Víko s komínem S, MiniMax 5 581 Kč 6 753 Kč

BGE-112224 Víko s komínem Mini 4 494 Kč 5 438 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120977 Keramický prstenec 2XL 12 365 Kč 14 962 Kč

BGE-401212 Keramický prstenec XL 7 900 Kč 9 559 Kč

BGE-401229 Keramický prstenec L 4 638 Kč 5 611 Kč

BGE-401243 Keramický prstenec M 3 578 Kč 4 329 Kč

BGE-115607 Keramický prstenec MiniMax 2 033 Kč 2 459 Kč

BGE-401250 Keramický prstenec S 2 176 Kč 2 633 Kč

BGE-112194 Keramický prstenec Mini 1 546 Kč 1 871 Kč

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

32



Náhradní díly     I     Big Green Egg

Keramické ohniště

Základna

rEGGulátor

Poklička proti dešti

Set obručí

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120984 Keramické ohniště 2XL 18 260 Kč 22 094 Kč

BGE-112637 Keramické ohniště XL 8 815 Kč 10 666 Kč

BGE-401175 Keramické ohniště L 5 896 Kč 7 134 Kč

BGE-401182 Keramické ohniště M 5 581 Kč 6 753 Kč

BGE-115591 Keramické ohniště MiniMax 2 376 Kč 2 875 Kč

BGE-401199 Keramické ohniště S 3 607 Kč 4 364 Kč

BGE-112187 Keramické ohniště Mini 1 832 Kč 2 217 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-120946 Základna 2XL 46 364 Kč 56 101 Kč

BGE-112620 Základna XL 23 354 Kč 28 259 Kč

BGE-401076 Základna L 16 858 Kč 20 398 Kč

BGE-401083 Základna M 13 624 Kč 16 485 Kč

BGE-115577 Základna MiniMax 8 815 Kč 10 666 Kč

BGE-401090 Základna S 10 362 Kč 12 537 Kč

BGE-401106 Základna Mini 5 724 Kč 6 926 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-117854 rEGGulátor S, MiniMax 1 954 Kč 2 365 Kč

BGE-117847 rEGGulátor M, L, XL, 2XL 2 254 Kč 2 727 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-121042 Poklička proti dešti S, MiniMax 843 Kč 1 020 Kč

BGE-120748 Poklička proti dešti 902 Kč 1 092 Kč

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-121271 Set obručí 2XL 8 114 Kč 9 818 Kč

BGE-117908 Set obručí XL 6 761 Kč 8 181 Kč

BGE-117984 Set obručí L 5 080 Kč 6 147 Kč

BGE-120021 Set obručí M 4 808 Kč 5 818 Kč

BGE-126870 Set obručí S, MiniMax 4 358 Kč 5 273 Kč

BGE-117922 Set obručí Mini 3 156 Kč 3 819 Kč

2XL

2XL

XL

XL

L

L

M

M

MiniMax

MiniMax

S

S

Bi
g 

Gr
ee

n 
Eg

g

33



Sada náhradních dílů 

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

BGE-126931 Sada náhradních dílů pro L 9 449 Kč 11 433 Kč

L

Sada obsahuje

rEGGulátor 1 ks

teploměr do víka 1 ks

sada obručí 1 ×

sada těsnění 1 ×

Big Green Egg     I     Náhradní díly
Bi

g 
Gr

ee
n 

Eg
g

34


